
Rodinné	centrum	CHUCHLE,	z.	s.,	Starochuchelská	7/20,	Praha	5	–	Velká	Chuchle,	www.rcchuchle.cz	
	

 
1. 2. Hudební dílna - bubnování 
Začátek v 17 hodin. 

Kde: Klubovna nad poštou, Starochuchelská 7/20, Praha 5 – Velká Chuchle 

Cena: 100 Kč/dítě s doprovodem 

Pro účast na hudební dílnu je nutné se zaregistrovat prostřednictvím 
emailu info@rcchuchle.cz. Platba probíhá na místě v hotovosti přímo lektorovi.   

	
8. 2. Sladké tvoření 
Vytváření trochu jinak - nebo–li co si udělám, to si také sním. Sladké tvoření je 
jednorázovou tvořivou dílnou pro děti, která se bude v nepravidelných intervalech 
opakovat. Děti se budou učit potahování dortu “marcipánem”, jeho další zdobení a co 
si vytvoří, to si také odnesou. 

Začátek v 16.30 hodin – předpokládaná doba trvání 60 minut. 

Kde: Klubovna nad poštou, Starochuchelská 7/20, Praha 5 – Velká Chuchle 

Cena: 200 Kč/dítě/výrobek 

Pro účast je potřeba se předem registrovat prostřednictvím 
emailu info@rcchuchle.cz a zaplatit zálohu 100 Kč nebo celou cenu dílny. Dílna se 
koná v případě registrace minimálně 5-ti zájemců. 

 

26. 2. Pohádka o Palečkovi  
Začátek v 10 hodin 

Kde: Klubovna nad poštou, Starochuchelská 7/2aą0, Praha 5 – Velká Chuchle  

Vstupné: 50 Kč/rodina 

Pro vstup na představení je nutné se předem registrovat prostřednictvím emailu 
info@rcchuchle.cz. Představení se bude konat při minimálním počtu 10-ti zájemců. 


